关于公布平顶山学院第三届“东坡杯”文化创意大赛获奖结果的通知

各学院：

由教务处主办、文学院承办的平顶山学院第三届“东坡杯”文化创意大赛已圆满结束。经大赛评委会综合评审、教务处审核与公示，现将获奖名单予以公布（见附件）。

附件：平顶山学院第三届“东坡杯”文化创意大赛获奖结果
教务处

2024年3月11日

附件
平顶山学院第三届“东坡杯”文化创意大赛获奖结果

第一部分：文章创作类
	序号
序号
	姓名
	年级
	专业
	获奖等次

	1
	聂婷婷
	2021
	汉语言文学
	一等奖

	2
	王璐璇
	2022
	汉语言文学

	3
	王聪慧
	2023
	汉语国际教育

	4
	丁贺阳
	2023
	机械电子工程（中外）

	5
	胡美玲
	2021
	汉语言文学
	二等奖

	6
	刘新宇
	2021
	汉语言文学

	7
	曹茹茹
	2022
	汉语言文学

	8
	邢若菲
	2022
	汉语言文学

	9
	李虹宇
	2022
	汉语言文学

	10
	余富洋
	2022
	汉语言文学

	11
	洪静文
	2022
	汉语言文学

	12
	刘宇豪
	2023
	汉语言文学

	13
	裴喆馨蕊
	2022
	汉语国际教育

	14
	晏成龙
	2021
	电气工程

	15
	卢雨苗
	2023
	西班牙语

	16
	王可
	2022
	汉语言文学
	三等奖

	17
	孙梦焱
	2022
	汉语言文学

	18
	刘果果
	2023
	汉语言文学

	19
	王凌飞
	2022
	播音与主持艺术

	20
	李堂
	2022
	美术学

	21
	孙秋棪
	2022
	应用统计学

	22
	黄文静
	2023
	医学院

	23
	李军培
	2023
	护理学

	24
	 耿潇
	2023
	电气与机械工程

	25
	侯金德
	2023
	电气与机械工程

	26
	石文静
	2023
	会计学

	27
	杨雪雯
	2023
	翻译

	28
	张瑞
	2023
	学前教育

第二部分：书法创作
	硬笔书法部分

	序号
	姓名
	年级
	专业
	获奖等次

	1
	张罗丹
	2020
	小学教育

	2
	谢柠柏
	2021
	汉语言文学
	一等奖

	3
	孙源君
	2023
	法学

	4
	曾煜婷
	2022
	小学教育
	二等奖

	5
	李若涵
	2023
	小学教育

	6
	梁金玲
	2023
	小学教育

	7
	杨语嫣
	2022
	医学检验技术

	8
	杨淑慧
	2023
	会计学

	9
	王雅欣
	2023
	汉语言文学
	三等奖

	10
	郭梦瑶
	2023
	汉语言文学

	11
	钱行
	2023
	小学教育

	12
	周勇甜
	2023
	小学教育

	13
	李雅菲
	2023
	小学教育

	14
	吴红雨
	2023
	小学教育

	15
	陈丹艺
	2023
	小学教育

	16
	黄鑫乐
	2023
	小学教育

	17
	李新玥
	2023
	英语

	软笔笔书法部分

	序号
	姓名
	年级
	专业
	获奖等次

	1
	谢柠柏
	2021
	汉语言文学
	一等奖

	2
	蔡笑笑
	2022
	汉语言文学
	二等奖

	3
	丁靖哿
	2023
	化学

	4
	陈天乐
	2022
	美术学
	三等奖

	5
	王卓一
	2023
	小学教育

	6
	陈丹艺
	2023
	小学教育

	7
	王雅欣
	2023
	汉语言文学

第三部分:艺术设计类

	序号
	姓名
	年级
	专业
	获奖等次

	1
	董佳雪
	2023
	小学教育
	一等奖

	2
	李飞雁
	2023
	医学院检验
	二等奖